
Закони и прописи

Закон за работните односи - пречистен текст

    
    -  Закон за работните односи - пречистен текст (145/2014)   
    -  Закон за изменување на ЗРО (20-2015)   
    -  Закон за изменување и дополнување на ЗРО (33-2015)   
    -  Закон за изменување на ЗРО (72-2015)   
    -  ЗРО пречистен текст (74-2015)   
    -  Закон за изменување и дополнување на ЗРО (129-15)   

  

Закон за трансформација во редовен работен однос

    
    -  Закон за трансформација во редовен работен однос (20-2015)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за трансформација во редовен
работен однос (44-215)   

  

Закон за минимална плата во Република Македонија

    
    -  Закон за минимална плата во РМ (11/2012)   
    -  Закон за измени и дополнување на Законот за минимална плата во РМ (30-2014)   
    -  Закон за минимална плата во РМ пречистен текст (100/2014)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во РМ
(180-2014)   
    -  Закон за изменување и дополнување на законот за минимална плата (81-2015)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во РМ
(129-15)   

  

Закон за пензиското и инвалидското осигурување

    
    -  Закон за ПИО - пречистен текст (53/2013)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за ПИО (170-2013)   
    -  Закон за изменување и дополнување на законот за ПИО (43-2014)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за ПИО (44-2014)   
    -  Закон за изменување на Законот за ПИО (97-2014)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Закон за ПИО (113-2014)   
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Закони и прописи

    -  Закон за изменување и дополнување на законот за ПИО (160-2014)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за ПИО (188-2014)   
    -  Закон за изменување и дополнување на законот за ПИО (20-2015)   
    -  Закон за дополнување на законот за ПИО (61-2015)   
    -  Закон за изменување и дополнување на законот за ПИО (97-2015)   
    -  Закон за изменување на Законот за ПИО (129-15)   

  

Закон за придонеси од задолжително социјално осигурување

    
    -  Закон за придонеси од задолжително социјално осигурување (142-08)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (64-09)   
    -  Закон за изменување на Законот за придонеси од задолжително социјално
осигурување (156-09)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (166-10)   
    -  Закон за изменување и дополнување на законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (53-11)   
    -  Одлука на уставен суд   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (185-11)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (44-12)   
    -  Закон за изменување и дополнување на законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (15-13)   
    -  Закон за изменување и дополнување на законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (170-13)   
    -  Закон за изменување и дополнување на законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (97-14)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (113-14)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (180-14)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (188-14)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (20-2015)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (48-2015)   
    -  Закон за придонеси од задолжително социјално осигурување - пречистен текст
(75-2015)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително
социјално осигурување (129-15)   
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Закони и прописи

  

Закон за вработените во јавниот сектор

    
    -  Закон за вработените во јавниот сектор (27/14)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор
(199/14)   
    -  Закон за вработените во јавниот сектор - консолидиран текст   

  

Закон за административни службеници

    
    -  Закон за административни службеници (27-2014)   
    -  Измена на закон за административни службеници (199-2014)   
    -  Закон за административни службеници консолидиран текст   
    -  Закон за измени и дополнување на законот за административни службеници
(48-2015)   

  

Закон за безбедност и здравје при работа

    
    -  Закон за безбедност и здравје при работа - пречистен текст (53-2013)   
    -  Закон за дополнување на Законот за БЗР (37-2013)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за БЗР (164-2013)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Закон за БЗР (158-2014)   
    -  Закон за дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа (15-2015)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Закон за БЗР (129-2015)   

  

Закон за еднакви можности на жените и мажите

    
    -  Закон за еднакви можности на жените и мажите (6/2012)   
    -  Закон за изменување и дополнување на законот за еднакви можности на жените
и мажите (166-14)   

  

Закон за мирно решавање на работните спорови
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Закони и прописи

    
    -  Закон за мирно решавање на работните спорови (87/2007)   
    -  Закон за изменување и дополнување на Законот за мирно решавање на работните
спорови (27-2014)   
    -  Исправка на Законот за изменување и дополнување на законот за мирно
решавање на работрните спорови (102-2014)   

  

Закон за спречување и заштита од дискриминација

    
    -  Закон за спречување и заштита од дискриминација (50/2010)   
    -  Одлука на уставен суд   
    -  Закон за изменување на законот за спречување и заштита од дискриминација
(44-2014)   

  

Закон за вработувањето и осигурување во случај на невработеност

    
    -  Закон за вработувањето и осигурување во случај на невработеност - пречистен
текст (112/2014)   
    -  Закон за дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на
невработеност (113/2014)   
    -  Закон за дополнување на законот за вработување и осигурување во случај на
невработеност (56-2015)   
    -  Закон за изменување на законот за вработување и осигурување во случај на
невработеност (129-15)   

  

Закон за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност

    
    -  Закон за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност (199/2014)   

  

Закон за заштита од вознемирување на работно место

    
    -  Закон за заштита од вознемирување на работно место (79/2013)   
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Закони и прописи

Закон за европски работнички совет

    
    -  Закон за европски работнички совет (6/2012)   
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